Директору  МОУ “ООШ №21»
Высоких Л.П.

От ________________________
___________________________
              (Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск  с                по

               20 __ года
«_______» _______________ 20_____г.
______________________

(подпись)